1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.10.2009                       № 244
г. Колпашево

Об уточнении разрешенного вида использования земельного участка в
г. Колпашево
В связи с обращением Сапарова Вадима Романовича (проживающего по адресу: Томская обл., г. Колпашево,  ул. Промысловая, 128), согласно подпункта 3 части 1 статьи 4 Федерального закона  от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», в целях приведения документации в соответствие с действующим законодательством, на основании представленных документов
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          Уточнить целевое использование земельного участка по адресу: г. Колпашево, ул. Коммунистическая, 8, с кадастровым номером   70: 19: 0000001:0221 общей площадью 868 кв. м с разрешенного вида использования «для эксплуатации и обслуживания нежилого здания» на разрешенный вид использования «для эксплуатации и обслуживания нежилого здания магазина».
И.о. Главы поселения                                                           Ю.С. Иванов